São Paulo, 01 de março de 2005.

Ofício Circular n.° 014/2005 - CRH

Senhor(a) Diretor(a):

A Coordenadoria de Recursos Humanos - CRH vem pelo
presente divulgar que, em continuidade ao Programa de Capacitação do
Governo do Estado de São Paulo, estão sendo novamente disponibilizadas as
inscrições para os cursos “PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO
GERENCIAL – G2 e G3”, realizados na Fundação do Desenvolvimento
Administrativo – FUNDAP.

Segue, em anexo, o cronograma e a Ficha de Inscrição, sendo
que a indicação do servidor deverá atender ao perfil do curso. Ressaltamos
que na inscrição deverá fazer a opção de data ou mencionar se o interesse é
por aguardar a abertura de eventuais turmas.

Solicitamos a divulgação em sua Unidade de Ensino, sendo que
as Fichas de Inscrição devidamente preenchidas deverão retornar até 04 de
março de 2005 à Seção de Movimentação de Pessoal, preferencialmente
através do e-mail “smp@centropaulasouza.com.br”.

Quanto as inscrições, salientamos que as  mesmas ficam
condicionadas a disponibilidade de vagas e/ou abertura de novas turmas,
devido ao número limitado de inscritos por turma. Esclarecemos que esta CRH
estará monitorando tal disponibilidade, dando retorno quanto as inscrições
realizadas.

Ressaltamos que nessa etapa estamos divulgando apenas para
as Unidades de São Paulo e Grande São Paulo.
  Para maiores esclarecimentos, entrar em contato com Patrícia ou
Ogali, através dos telefones 3327-3044 e 3327-3045 ou e-mail supracitado.

  Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS PAVANELLI
Coordenador